

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål fra Alex Vanopslagh om Hærværk på bycykler - eDoc-sag: 2018-0178157

Fra: TMFKP BA Rådhuspost
Sendt: 16. august 2018 14:07
Til: Alex Vanopslagh (Borgerrepræsentationen)
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Alex Vanopslagh om Hærværk på bycykler - eDoc-sag: 2018-0178157

Kære Alex Vanopslagh

Tak for din henvendelse til Teknik- og Miljøforvaltningen fra den 1. juli 2018 vedrørende bycyklerne. Vi har nu fået de relevante tal fra By- og Pendlercykel Fonden.

I juli måned var 68,6 % af bycyklerne tilgængelige. Denne andel forventes at stige til over 70 % i august i takt med, at der er kommet styr på udfordringerne med hærværk, og systemet bliver introduceret i Rødovre Kommune.

Jeg håber, det besvarede dit spørgsmål, og du er velkommen til at kontakte mig igen.

Pia Holm Nielsen
Konstitueret vicedirektør
Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Kære Alex Vanopslagh
Tak for din henvendelse til Teknik- og Miljøforvaltningen fra den 1. juli 2018. Jeg svarer på din henvendelse, da det vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

For at få de opdaterede informationer om bycyklernes tilgængelighed, har forvaltningen rettet henvendelse til By- og Pendlercykel Fonden. Fonden har oplyst, at de relevante medarbejdere er på ferie, og at de derfor ikke har mulighed for levere de relevante informationer før efter sommerferien.

Du kan derfor forvente at modtage svar på dit spørgsmål medio august 2018.

Med venlig hilsen

Rikke Voss Hvelplund
Fungerende vicedirektør

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen
Byens Anvendelse

Fra: Alex Vanopslagh (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 1. juli 2018 16:48
Til: TMFKP Sekretariat
Emne: Politikerspørgsmål om hærværk på bycykler

Kære TMF-sekretariat

Jeg ønsker følgende politikerspørgsmål besvaret

Baggrund

Det fremgår af Berlingske, at halvdelen af bycyklerne grundet nylig hærværk er sendt på værksted:

<https://www.b.dk/nationalt/omfattende-haervaerk-tvinger-halvdelen-af-koebenhavns-hvide-bycykler-paa>

Spørgsmålet

Jeg er tidligere blevet oplyst, at kun 60 % af bycyklerne har været tilgængelige siden oktober 2017. Betyder det, at det er halvdelen af de tilgængelige cykler, som nu er taget ud af drift grundet hærværk - og at det derfor kun er ca. 1/3 af alle bycyklerne, som er tilgængelige? Hvor mange bycykler forventes tilgængelige i juli og august måned?

Bedste hilsener

Alex Vanopslagh

Gruppeformand, Liberal Alliance - Borgerrepræsentationen